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KEVIN KUGEL’

CHOCOLATIER

Produkt Lagerung

4505 Triiffelkollektion Kihl und trocken bei 14°C lagern.

Gewicht Haltbarkeit

84¢ min. 4 Wochen.

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

@ Kann Spuren von Sesam, Eier, Gluten enthalten.

Zutaten

SAHNE, Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Glucose, Bio-Rohrzucker, VOLLMILCHPULVER,
BIO-Kokosmilchpulver, Reissirup, BUTTERschmalz, Invertzucker, Bliitenhonig, Kakaopulver, MANDELN,
MAGERMILCHPULVER, ERDNUSSPASTE, Meersalz, Schokoladenlikor 20% vol., Orangenlikor, Minze, Amaretto

21% vol., Whisky 40% vol., Gewiirz, Zimt, Cayenne, Chili, Piment, Grappa 40% vol., Trockenglucose, Vanille,
Emulgator (SOJALECITHIN).

Kakaoanteil

Dunkle Kuvertire Kakao: 62% mindestens, Vollmilch Kuvertire Kakao: 40% mindestens, WeiBe Kuvertire Kakao:
36% mindestens.

Energie pro 100g

Kilojoule 1965

Kilokalorien 469

Nahrwerte

Fett 36¢g Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren 2l g alkoholfrei

Kohlenhydrate 3l g vegan

Davon Zucker 26g laktosefrei

Eiweil3 S54¢g glutenfrei X
Salz 021 g ohne Produkte vom Schwein X




